
INFORMACJA 

Wójt Gminy Wierzbica Zdzisław Dulias informuje, że 

podczas Wyborów Samorządowych – II tura, w dniu 

21 kwietnia 2024 roku Gmina Wierzbica uruchamia 

bezpłatną komunikację autobusową do lokali wyborczych 

dla mieszkańców naszej gminy. 

Trasa do lokalu wyborczego Nr 4 w Łączanach 

Miejscowość godz. 

odjazdu 

godz. 

odjazdu 

Suliszka przy posesji nr 1 11:30 18:30 

Suliszka przy posesji nr 14 11:30 18:30 

Suliszka przy posesji nr 21 11:35 18:35 

Suliszka przy posesji nr 34 11:35 18:35 

Suliszka przystanek przy drodze powiatowej 11:40 18:40 

Suliszka pod lasem przy posesji nr 45 11:45 18:45 

Suliszka droga na Podgórki 11:45 18:45 

Podgórki przy posesji nr 6 11:50 18:50 

Podgórki skrzyżowanie z drogą na Łączany 11:55 18:55 

Łączany przy posesji nr 1 12:00 19:00 

Łączany przy kościele 12:00 19:00 

Łączany przy posesji nr 110 12:10 19:10 

Łączany przy posesji nr 85 12:10 19:10 

Łączany przy Remizie 12:15 19:15 

Powrót spod ZSP w Łączanach 12:35 19:35 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


